长民政〔2024〕110号
重庆市长寿区民政局

关于成立重庆市长寿区国科农业智能技术研究院的批复

重庆市长寿区国科农业智能技术研究院筹备组：

你筹备组报来关于成立重庆市长寿区国科农业智能技术研究院的申请及有关材料、区农业农村委《关于同意成立重庆市长寿区国科农业智能技术研究院的批复》（长寿农函〔2024〕118号）已收悉。经审查，符合《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予重庆市长寿区国科农业智能技术研究院登记为民办非企业单位（非营利性组织）。具体事宜批复如下：
一、名称：重庆市长寿区国科农业智能技术研究院；

二、住所：重庆市长寿区云台镇云创路20号办公楼，性质是无偿使用；

三、法定代表人：李嘉男；

四、开办资金：贰佰万元整；

五、业务范围：农业机械零部件与整机集成研发与推广；计算机软硬件及外部设备研发及信息化系统集成和服务；农业领域内科研成果转化、技术服务、技术咨询、技术推广及技术转让；智慧农业领域研讨和论坛主办。

重庆市长寿区国科农业智能技术研究院登记成立后，应当严格遵守宪法、法律、法规和有关政策，自觉接受区农业农村委（业务主管单位）对你院在思想政治工作（意识形态）、党的建设、财务和人事管理、研讨活动、对外交往、接受境外捐赠资助、按章程开展活动、年度检查、变更登记等事项的监督管理，为我区智慧农业发展做出积极贡献。

自批复之日起，你院应及时将登记成立的印章式样、银行账号以及登记证正、副本复印件等相关审批手续报我局备案。并于每年5月31日前向我局报送上一年度工作报告，接受年度检查。

重庆市长寿区民政局

2024年11月15日
  抄送：区纪委监委机关、区委办、区政府办、区公安局、区财政局、区人力社保局、区农业农村委、区税务局、区消防救援支队，云台镇。

  重庆市长寿区民政局办公室               2024年11月15日印发